[bookmark: _GoBack]关于转发《南京市江宁区法学会
〔关于组织参加法学、法治论坛征文活动的
通知〕》的通知

各部门：
现将南京市江宁区法学会《关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知》（江宁法学〔2024〕2号）转发给各部门。请各部门积极参与征文活动，并按通知要求于6月28日前将征文电子版及法学、法治论坛征文统计表发送至电子邮箱bgs@nith.edu.cn）。联系人：李颖凡，联系电话：025-58096813 。

附件：1.南京市江宁区法学会关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知
2.法学、法治论坛征文统计表

                            学院办公室
  2024年5月10日
附件1

[image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_01][image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_02][image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_02][image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_03][image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_04][image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_05][image: 关于组织参加法学、法治论坛征文活动的通知_06]
附件2

法学、法治论坛征文统计表

报送单位：
	序号
	参与征文活动名称
	题目
	作者及单位
	手机号码

   填表人：                                             联系电话：
image1.jpeg
FRHILTRIERR

ITEF (2024) 25

KTHAS MY RIS
Wik

ZhE. X, XEHXEN:

RIEMEFRBHEK, WEE=1t/"ELERERILT
ERICIEHIE —+— ERK=AIEFICIREGENEX EIUE]
LIRS

—. EETNEZERIBSHMHESICIZERIEX

(—) FEHLH

EREIERHMARICIZETEIEZZRIESN AKX
BeinZ—. KFEEZERME, E=17"ELERIBRIHT
ERCIEEHE AT

(=) #3248

RNFIBHMIEFERRE, ENPERMAURET
X iiE R RIGEGRIE,

(=) #iEntA

L RFREREIHIF S EaRERR,

2EREHE —F—I] PRISINEERERIRIAR,

image2.jpeg
3 REZFEREBRENEGRES (AaE) E1TEE
WHIEFEHRR,;

4. REFRREFDRIFRIRF RO R GREAR,;

5SS EBERRY A ARIEAR,

6. B DT IIRESARRENZME R DIBTERYRERI R
=,
1T ATE R SHFEFANEENEHRR.

(LA EA&EETeE, (FEUBESREABTIIEISSGHR
H)
(m) EXER
LABER
(1) BXREE (REF) 712000FLAA, shteits00=
EANERISY (IRSZOMR) .
(2) ENERENERIEEREN, 81F: Ba. B R
5. R, 205, EXEMIEEFMERES, 8iF: Bl
sk, HBgm. FHSHE. BFHEES, SFLUESEETE
H3ANE.

248K

CXERA LEFRE=1/NEEERIERNmA R
s (Ei)) » (1BAvh=5), eXABTRLATEHER:

(1) IEXEE——RA=S1E; BtFE—RN=5;
FElE—rRN=S

(2) BE—ENKN=S; BBEX—1I50FEA, -
FN=5; X@E—RBRN=S,; KMBEAEX—HRN=

image3.jpeg
S (3-5Ki#A)

(3) EX—RN=S, —HRiFE—REN=S5; =
REN=SIHE; ZFRE—ERN=5
(4) BBNH—ARNN=SIHE; TENE—OSHE

IRiTR

1.

31633 S E RS A LR ES T (0
1) FF, SETHRALTE, RERPETTRE

(1) EE: [FEIEE SEEM] HIS: HiRE, Hik
=3

(2) HFISTR: (SIS BEENITIE, HiRE (5
8) .

(3) 13EE: (FEHFEE (B) BICIHIR: HiRt,
HHAREE.

(4) $AReX: (FEWEEE () BRDUEHDE: 8
SR, B

(5) EFISTAR: (FFSERImEE SRIEEP| SRS
&FI2, HRAH

(6) RUETE: (FENEE H(E) BINIRES, HEE
.

(7) EBFRY: (IS BB Bk
RE, A

SO, B RRRY. A, 1BEE. 4
KiE. BEEREUEOHENTRISFARERNE,
RIEFIHAEE, SR ARRIE .

image4.jpeg
(&) HHFR

LISXERNER, EREALR, MIFE, BB,
RS, XFREEHER, RS, MRBRIE.
BUFTE, DITIRREIISLEIY, YRENETIRELE.

2EEIRRANC IR BEHMICIE BRE ; (FEARETE
EFRNFFHMREIR.

3. K EFRUNTRNESHSGHTESEIRN (BEEXER
INIEEE), EEFED2S%HNENIERESS5ITE,

(%) 4R 8]

I L HEB7920245F7R31H.

Z. B EKEAIEFIIEIEX

(—) AL

KEAZFRIEETEEZSESNtTARISEERICIZZ
—, BB IH. L. ZBENEmEFESHERED, T
HEEFRFEDNE_+T—BR=AEFCE, BTSF T
FHELMNETH,

(=) ELEA

RANEIRMIAFERRE, BEGNE LENK=A
K&t eaRERE.

(=) AR

L{EHHREF N RRAEARERR,;

2. K=A— MU RR B E STHIRR,

3 A TIERK I IFE R TRISINEBRER;

4. IBEK = ARBAESIEREC AR A ARIERR

image5.jpeg
5. K=ARigmiEtt SiaEMA L ARERR,

6. UL AR K = ARKEHRE R E.

(w) MELER

LISXEKENETFETCE, ERHRASF), STHAT
B, QIFTE. RERiL, BEERTRIEEEL

2LIMRRICNERRRAHER AT AR, EEXTEL
25%, A8 "—HRER .

3 BRICNFEE 12000 FLAL, ER—FHHEAZ 3000 LA
RERGZ O R AEE,

410X NHREFEAE, ICNEREEPOHE,. X
1\, XA, ST EREEEN (M8, B, RS
RfR%) |, IEXEMEEEMREAE AT (@it FHNSHE.
BHEES) . BIFNESEETET 3 A,

S AEBIRAIC XA AR EERN RS A TR ERRIO X,

(Z) AHFR

RRBE LRRmREmIEFES, ANEMEFSZETT
B, BIRBEFRILRIRPEEZFSEZIT, WHRKIEX, &
BEFERFSIMeE, FHRUEFEEEXEFT, &
IFREFA2024 7 25 B, FIRAENEFIR (word 183()
13000 FHEE (word 1&3) , XHBRECHB+E—EE+
BA{+ERSS,

=, BXEK

LIFRRAMRELEX ARSIAMEGE, BiASE
(HREIENBHEAD T 2R, TERIERAREIS RN &

image6.jpeg
AOTF 1 iR, Bt (HREHEMIBRER, JIERBMT
EXEN, EmsREEEEA.

2 A HEER B R — T B IR FI R REE LT
KiZFRME, WHraimE "S=t"NEERaREh
BRI B "t EREAEFRIEN FH.

BRREA: X 1, BKREE: 52283081
B #&: jnqzzxtk@163.com,

Byt R, IRAISIRIEX SR

BRI ITXEES
2004 F 48 26H